

Bydgoszcz, dnia 28.01.2019 r.

Znak:KD.1.01.2019.PS

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na pytania jednego z Wykonawców z dnia 25 stycznia 2019 r., Zamawiający wyjaśnia:

dotyczy Części 1 - 12 szt zestawów komputerowych

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści za spełniający minimalne wymagania komputer z procesorem o wydajności nie mniejszej niż 11886pkt wg wydruku do SIWZ?Wydajność procesorów na stronie www.cpubenchmark.net dynamicznie się zmienia i np. dziś wg tego rankingu procesor Intel i5-8500 ma wydajność 11890 pkt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w części 1 SIWZ za spełniający minimalne wymagania komputer z procesorem o wydajności nie mniejszej niż 11886pkt.

dotyczy Części 3 - 20 szt zestawów komputerowych

Pytanie 2

Ile sztuk dysków twardych 1 TB /7200 obr. wymaga Zamawiający w Części 3?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jednego dysku twardego 1 TB /7200 obr./SATA III.

Pytanie 3

Aktualnie na rynku brak jest kart graficznych spełniających wymagania dla karty graficznej nr 2. Czy Zamawiający dopuści za spełniające minimalne wymagania komputer z kartą graficzną nr 2 o wydajności nie mniejszej niż 4428pkt wg wydruku do SIWZ i maksymalnej mocy 50W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści za spełniający minimalne wymagania komputer z kartą graficzną nr 2 o wydajności nie mniejszej niż 4428pkt wg wydruku do SIWZ i maksymalnej mocy 50W.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści za spełniający minimalne wymagania monitor o jasności nie mniejszej niż 250 cd/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści za spełniający minimalne wymagania monitor o jasności nie mniejszej niż 250 cd/m².

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zespół Szkół Mechanicznych nr 1
im. Franciszka Siemiradzkiego
ul. Św. Trójcy 37, 85-224 Bydgoszcz
tel. 52 379 12 61, 52 373 16 51, fax 52 376 39 06
NIP 953-17-11-885

Wicedyrektor
Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1

Paweł Sankowski